Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

AVISO Nº 12/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO HERVAL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela legislação vigente, faz saber que foram nomeados candidatos

classificados no concurso público atinente ao Edital de Abertura nº 001/2019 e Edital

de Homologação Final nº 006-A/2020, consoante discriminação abaixo relacionada:

AGENTE DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE

Classificação                Nome

1º                            JULIANA SOUZA DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Classificação                Nome

1º                            CHRISTIAN HENRIQUE DA SILVA (não tomou posse)

2º                            LUCAS DA SILVA REIS (exonerado)

3º                            MARIVONE PRUNI GUERRA (não tomou posse)

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Classificação                Nome

1º                            ANDRÉ KRAUZ MOSSNER (não tomou posse)

2º                           KELY EUGENIA DA SILVA

3º°                         AUGUSTO BLAUTH DA SILVA (não tomou posse)

4º                           ANAI ALVES CAZZANELLI (2ª chamada)

5º                           KARINE BOUFLEUR

6º                           ELISETE ANGNES SCHARDONG (2ª chamada)

7º                           ANELISE FROHLICH ZAHLER

8º                           MARCIA RIBEIRO AFFONSO (não tomou posse)

9º                           JOICE LUIZA KREWER

10º                         ISABELA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

11º                         ALINE DE SOUZA RAMM (2ª chamada)

12º                        VIVIAN RAQUEL SCHMITZ

13º                        ROBERTA RAMISCH MODEL (não tomou posse)

14º                        TIAGO SILVEIRA DA SILVA (não tomou posse)

15º                        VALDIR CÉSAR HABOWSKI (não tomou posse)

16º                        TAGEAN ANTONIO ZANARDI (não tomou posse)

17º                        ELISANGELA NICODEM WEBER (não tomou posse)

18º                        VALDENIR MACHADO (não tomou posse)

19º                        CRISTIAN MAICON BRACHT CORTE

20º                        CLAITON GIL SOUZA (não tomou posse)

21º                        MICHELE ROBERTA DA SILVA (não tomou posse)

22º                        FABIANA ARNOLD (não tomou posse)

23º                        TATIELE CAROLINE SCHNEIDER (2ª chamada)

24º                        ILUILDES PEREIRA DOS SANTOS THOME

25º                        FERNANDA DATIELI STAUDT (2ª chamada)

26º                        VANESSA HOFF

27º                        PATRICIA MACHADO PACHECO

ELETRICISTA

Classificação                Nome

1º                            CRISTIANO FROHLICH

ENFERMEIRO

Classificação                Nome

1º                             HENDI TAIANA NERY ANTONIO MARIA

2º                             EDER TELLES DE MATTOS

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

FISCAL AMBIENTAL

Classificação               Nome

1º                            PEDRO AMADO PETROLI (não tomou posse)

2º                          REGIS PEREIRA WASKOW

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

Classificação               Nome

1º                           GUSTAVO FINGER

FISCAL SANITÁRIO

Classificação               Nome

1º                           PATRICK AMARAL RODRIGUES (exonerado)

2º                           JANE MARY PORTO SEVERO (não tomou posse)

3º                           NICOLAS WEBER

FISCAL TRIBUTÁRIO

Classificação               Nome

1º                            RENATA BARRETO PARCIANELLO (exonerada)

2º                            FRANCISCO CARLOS VIDAL (2ª chamada)

3º                            FAGNER BRAGA COMARETTO (não tomou posse)

4º                            ANA PAULA LOUREIRO BORGES (2ª chamada)

5º                            MUNIQUE ALLINE SCHMITT

MONITOR DE EDUCAÇÃO BASICA

Classificação               Nome

1º                            AMANDA JACKELYNE BATISTA

2º                            WELINGTON STEFFEN (não tomou posse)

3º                            ANA PAULA WEBER

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

4º                           PAMELA HAUBERT (não tomou posse)

5º                           DANDARA ALVES DA SILVA (não tomou posse)

6º                           JOICE RODRIGUES DA SILVA (não tomou posse)

7º                           JOICE DAIANE SCHULZ

8º                           TAIS CARDOSO ALANO (não tomou posse)

9º                           CASSIANE PERGHER AUGUSTO (não tomou posse)

10º                         ROCHELE VANESSA DE SOUZA (não tomou posse)

11º                         DANIELA SEIBEL

12º                         SUELEN DA ROSA ARGENTA

13º                         MIRIAM DAMIRES HILLESHEIM LISKOSKI (não tomou posse)

14º                         FERNANDA DA SILVA SANTOS STAUDT (não tomou posse)

15º                         MARCOS COUTO DE ALMEIDA (não aceitou)

16º                         ANA CAROLINA DA SILVA KAUER (2ª chamada)

17º                         AMANDA DA SILVA DIAS (não tomou posse)

18º                         ANA PAULA CLOSS

19º                         FRANCIELI RUBENICH (2ª chamada)

20º                         TATIANI MAIARA BLUME

21º                         ANGELA CRISTINA PANEGALLI DE MOURA (2ª chamada)

22º                         ANA CRISTINE WAGNER

MOTORISTA

Classificação               Nome

1º                            SERGIO LUIS FONTOURA PIZZAMIGLIO

2º                            AIRTON LUIZ ANSCHAU (não tomou posse)

3º                            MAIQUE MATHEUS DA SILVA (não tomou posse)

4º                            LUCINEI PEREIRA DA SILVA (2ª chamada)

5º                            MARCELO CALONI (exonerado)

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

6º                            EVALDO PINTO CORREA

7º                            MILTON RUECHEL

8º                            RODRIGO MATHEUS ZAHLER

9º                            JOSIEL ALAN BLUME (não tomou posse)

10º                          MOISES SCHMITZ (não tomou posse)

11º                          LUCINEI PEREIRA DA SILVA (não tomou posse)

ODONTÓLOGO ESF

Classificação            Nome

1º                             GUSTAVO FRANTZ (não tomou posse)

2º                             ANDIARA ALVES DA SILVA

OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação           Nome

1º                             MICHAEL PRASS

2º                             JOSÉ LIDIO DE SOUZA BUENO (não tomou posse)

3º                             JOSÉ VOLMIR ARNOLD

OPERARIO

Classificação           Nome

1º                             JULIANO BACCARIN GERHARDT (não tomou posse)

2º                             ANDREOS BARBON KOCH (não tomou posse)

3º                             FERNANDO FABIANO LIMA

4º                             VANDERLEI WEBER

5º                              GUSTAVO KUNZ (não tomou posse)

6º                             ELISANDRO NUNES CORTES (não tomou posse)

7º                             LUIZ TADEU DA ROCHA ZAMBONI

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Classificação           Nome

1º                            PAMELA HAUBERT

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS- ALEMÃO

Classificação           Nome

1º                            FERNANDA HOLZ RISSI

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS- EDUCAÇÃO FÍSICA

Classificação           Nome

1º                            WELLINGTON STEFFEN

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Classificação           Nome

1º                            CARLA ISABEL WICHMANN MAGALHAES (2ª chamada)

2º                            PRISCILA MAIA DA SILVA

3º                            ALINE KROETZ

4º                            JOANA DAMASCENO BRESOLIN (exonerada)

5º                            MARGARETE BAUMGRATZ ( 2ª chamada)

6º                            FABIO LEANDRO MACIEL (2ª chamada)

7º                            ELEN DEISI FAUTH (não tomou posse)

8º                            DARCIELI GOMES (não tomou posse)

9º                            DÉBORA TATIANE HANSEN

10º                          ADRIANA HOFF CLEMENT

11º                          VIVIANE KUFELD (não tomou posse)

12º                          ANALISE SCHNEIDER (2ªchamada)

13º                          MARLI MARIA KAUFMANN

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santa Maria do Herval

“Santa Maria do Herval, Cidade da Kartoffelfest, Linda por Natureza"

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Classificação           Nome

1º                              ROBERTO JOSUÉ LOPES DA LUZ

2º                               GRACIELE OLBERMANN

3º                               CATERINE NOSCHANG

TÉCNICO DE ENFERMAGEM PSF

Classificação            Nome

1º                            ANA PAULA FROEHLICH

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO HERVAL, 03 DE JUNHO DE 2022.